総務産業常任委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和５年４月 21 日（金曜日）午後 2 時 00 分

○招集場所 401 委員会室

○出席委員（6 名）    委員⾧  齋藤 則人

副委員⾧ 平山 輝貴

委員   増山 このみ

委員   小山田 典之

委員   井上 豊

委員   薄井 博光

○出席議員        議⾧   室井 髙男

○欠席委員（０名）

○職務のため出席した者  事務局⾧ 高藤 建

局⾧補佐 平野 雅美

○傍聴者 なし

○本日の会議に付した事件

（１）行政視察の実施について

（２）その他

◎開会の宣告 副委員⾧ 平山 輝貴

◎挨拶 委員⾧ 齋藤 則人

◎議題

（１）行政視察の実施について

①質問事項について

5 月 17 日及び 18 日に実施する行政視察の質問事項について協議を行った。

 協議の結果、別添のとおりとすることで調整を行うこととなった。

②視察の際の服装について

 女川町及び大熊町に確認することになった。

（閉会 午後 3 時 06 分）

署名人 委員⾧ 齋藤 則人